
人数

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

藤原 太貴

土井 陽

谷口 大翔

角 泰地

吉本 大輝

多口 慧

大西 遼朋

森 一翔

今西 輝

咲本 大

清水 悠史

廣谷 碧斗

池垣 大志

小澤 宙依

筒井 琉生

川田 太陽

川西 啓斗

監督

GKコーチ

コーチ

寺師　悠斗

長尾　孝司

杉本　友貴

コーチ 横野　敏大

コーチ 森　正

コーチ 尾山　海斗

略称 近大附属近畿大学附属高等学校

167.0cm

29

30

FW

MF

182.0cm

ヨシモト ダイキ

タグチ ケイ

オオニシ ハルト

モリ カズト

27

28

DF

2025年

公式リーグ

MF

1747.0cm

170.0cm

25

26

DF

MF

178.0cm

166.0cm

フジワラ タイキ

ドイ ヒナタ

タニグチ ヒロト

スミ タイチ

23

24

DF

MF

170.0cm

21

22

GK

FW

167.0cm

170.0cm

オオイシ リョウ

コバシ ソウマ

ヨシカワ トモキ

新3年

新2年

新3年

新3年

大石 凌

小橋 蒼眞

吉川 知希

19

20

MF

MF

170.0cm

180.0cm

フクイ ケンショウ 新2年

新2年

福井 健将

17

18

GK

FW

177.0cm

175.0cm

コウヤマ シュント

ノムラ ケント

新2年

新3年

興山 俊士

野村 謙翔

15

16

MF

DF

175.0cm

178.0cm

フジキ テツシ

モリモト ハルト

新2年

新3年

藤木 鉄士

森本 遥大

13

14

FW

MF

175.0cm

166.0cm

クスイ ケイタ

ナオノ ダイゴ

新3年

新3年

楠井 啓大

直野 醍冴

11

12

FW

MF

178.0cm

170.0cm

カワニシ ケイト

フジカワ トオイ

新2年

新2年藤川 澄生

9

10

FW

FW

180.0cm

168.0cm

ツツイ ルイ

カワダ タイヨウ

新3年

新3年

MF

MF

181.0cm

169.0cm

イケガキ タイシ

オザワ ソライ

新3年

新3年

正：番号 副：番号 新：学年フリガナ 身長

180.0cm

代表・選抜歴

178.0cm

選手名 ポジション

山内 零旺

紺 紺 エンジ エンジ

正 青 白 赤 イエロー

MF

サキモト オオキ

シミズ ユウジ

チーム名

ユニフォーム
フィールドプレーヤー ゴールキーパー

シャツ パンツ ストッキング シャツ パンツ ストッキング

順位： 5位
2024年

公式リーグ
プリンスリーグ関西② プリンスリーグ関西②

帯同

スタッフ

イエロー ブラック

シルバー副 白

新2年

新3年

新3年

GK

MF

DF

加賀田 知希 新3年カガタ トモキ

ヤマウチ レオ

イマニシ ヒカリ

新3年

DF

DF

172.0cm

184.0cm U-17日本代表

175.0cm

190.0cm

奈良県国体

大阪府国スポ

第4回 堺Spring FESTA supported by PUMA

メンバー表

新3年

新2年

新2年

1

2

3

4

5

6 ヒロタニ アオト

新3年

新3年

新3年

7

8

新3年

166.0cm


